
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1

NAŠE Č. J.: MMB/0512990/2021

Rubešova 8
Praha 2, 120 00

IČ: 24215571
DIČ: CZ24215571

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

DATUM: 1. 10. 2021

POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA: Rozebrání a zabalení AV prvků v exponátech výstavy Urbania

v návaznosti na zaslanou cenovou nabídku objednáváme níže uvedené služby v tomto rozsahu:

- Demontáž AV prvků, balení jednotlivých komponent do původních či jednorázových obalů vč. zajištění

potřebného spotřebního materiálu, kontrola a soupis zabalené techniky.

- Součástí služby je demontáž veškerého AV vybavení, které je součástí exponátů a celé výstavy, jeho

pečlivé zabalení k přepravě a uskladnění, kontrola a soupis položek i veškerý spotřební materiál

potřebný k balení a služby techniků.

- Součástí služby není demontáž pronajatých AV prvků, které nepatří k výstavě a byly pronajaty pouze

pro zprovoznění výstavy v bývalé káznici v Brně.

CENA BEZ DPH: 31.000,- Kč

DPH (21%): 6.510,- Kč

CENA CELKEM S DPH: 37.510,- Kč

TERMÍN PLNĚNÍ: 4. 10. 2021

MÍSTO PLNĚNÍ: prostor kaple v areálu bývalé káznice na ul. Bratislavská 68, 602 00 Brno

ÚHRADA: fakturou po ukončení prací (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v

této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Originál faktury, prosím, zašlete na

adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte „Odbor strategického

rozvoje a spolupráce“.

S pozdravem

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785


